

Łódź, dn. 17.04.2014 r.
Nr sprawy 36/ZP/14

EZ/263/36/³⁵⁸/2014

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawę **sprzętu medycznego do aparatu Gammamed plus iX dla Oddziału Brachyterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

1. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy"

Prosimy o dodanie do § 1 ust. 7 po treści „oferty przetargowej,” dodać treść w brzmieniu : „z zastrzeżeniem zużycia będącego następstwem używania sprzętu medycznego,”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie widzi potrzeby zamieniania oczywistego postanowienia, z którego wynika, że rzeczy się zużywają. W § 1 ust. 7 wzoru umowy chodzi o coś innego: Przez cały okres obowiązywania umowy sukcesywnie dostarczany sprzęt ma spełniać określone wymogi.

2. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy" § 2 ust. 1

Czy w związku z faktem, że przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych, za które odpowiedzialność ponosi wytwórca i on jest audytowany przez jednostkę notyfikowaną, której certyfikat potwierdza spełnienie wymagań zasadniczych oraz możliwość sprzedaży i stosowania w celach medycznych w związku z czym audyt u dostawcy jest bezcelowy, prosimy Zamawiającego o wykreślenie ustępu 1 w całości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymóg wprowadzenia tego zapisu we wszystkich umowach wynika z certyfikatów ISO posiadanych przez Szpital.

3. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy" § 2 ust. 3

Obecna treść nie jest zrozumiała w szczególności gdy Wykonawca jest osobą prawną, dlatego też prosimy o dodanie nowej treści w brzmieniu :

„3. Szpital nie będzie udostępniał Wykonawcy żadnych danych osobowych w tym dotyczących pacjentów.”;

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. § 2 ustęp 3 Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Szpital nie będzie udostępniał Wykonawcy żadnych danych osobowych, w tym dotyczących pacjentów”. W załączeniu zmieniony wzór umowy.

4. Ogłoszenie III.1.2), SIWZ rozdział II „Warunki Realizacji Zamówienia” pkt. 6, zał. nr 8 do SIWZ „Wzór Umowy” § 3 ust. 3 oraz adekwatną zmianę postanowień pozostałych załączników do SIWZ.

Prosimy o zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni od następujący od dnia dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego oraz adekwatne zmiany w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, „Wzór umowy” § 3 ust. 4

Prosimy o zmianę treści § 3 ust. 4 treść w brzmieniu:

„4. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania płatnością rachunku Wykonawcy.”

- po ust. 7 dodać ust. 8 w brzmieniu :

„8. W przypadku uchybienia przez Zamawiającego terminu płatności jest on zobowiązany do zapłaty Wykonawcy odsetek za opóźnienie w wysokości odsetek ustawowych.”;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Odsetki należą się z ustawy, nie ma potrzeby wprowadzania takiego zapisu do umowy.

6. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, „Wzór umowy” § 3 ust. 6

W związku z brakiem możliwości zamieszczenia na fakturze daty ważności i numeru serii dostarczonego towaru prosimy o zmianę ustępu 6 na następujący:

„Faktura oraz inny dokument potwierdzający dostawę winny bezwzględnie obejmować sprzęt medyczny tylko z niniejszej umowy i zawierać wskazanie numeru niniejszej umowy oraz numeru zamówienia (zamówień), ~~daty ważności oraz numeru serii dostarczonego produktu~~ w związku z którymi nastąpiła dostawa.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, „Wzór umowy” § 4 ust. 3

W przypadku podwyższenia stawki VAT zmianie powinna ulec cena brutto bez zmiany ceny netto, dlatego też Prosimy o zmianę treści § 4 ust. 3 w brzmieniu :

„3) podwyższenia stawki VAT przy czym zmianie ulegnie jedynie cena brutto bez zmiany ceny netto. Zmiana ta będzie odpowiednia do wzrostu stawki VAT i nastąpi począwszy od wejścia w życie przepisów wprowadzających nowe stawki VAT, bez konieczności zawierania aneksu do niniejszej umowy. Strony mogą w takim przypadku zawrzeć aneks do umowy, który będzie tylko i wyłącznie dokumentem o charakterze porządkującym, potwierdzających zaistniałą zmianę ceny.” ;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, „Wzór umowy” § 7 ust. 1 lit. a) i b).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wskazanych w § 7 ust. 1 lit. a) i b) z 2 % na 0,2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



9. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy" § 7 ust. 1 lit. a) i b).

Prosimy o dodanie do § 7 ust. 1 lit. a) i b) po średniku zapisu:

„jednak nie więcej niż 10 % łącznej wartości brutto umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy" § 7 ust. 1 lit. d).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wskazanych w § 7 ust. 1 lit. d) z 20% na 10% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. SIWZ Załącznik nr 8 do SIWZ, "Wzór umowy" § 8 ust. 1

- ust. 1, w celu uniknięcia wątpliwości co do wymaganej formy oświadczenia proponuję po kropce dodać treść w brzmieniu :

„Wypowiedzenie musi być złożone Wykonawcy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”,

- po ust. 1, celem usunięcia wątpliwości co do wzajemnych rozliczeń, proponujemy dodać ust. 1a w brzmieniu :

„1a. W każdym przypadku, o którym mowa w ust. 1 powyżej Zamawiający, na warunkach i zasadach określonych w § 3 niniejszej umowy, zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia za sprzęt medyczny zamówiony do dnia złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu i dostarczony przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Po kropce w § 8 ustęp 1 wzoru umowy dodaje się treść o następującym brzmieniu: **„Wypowiedzenie musi być złożone Wykonawcy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”**

Ponadto po ustępie 1 dodaje się ustęp 1a o następującym brzmieniu: **„W każdym przypadku, o którym mowa w ust. 1 powyżej Zamawiający, na warunkach i zasadach określonych w § 3 niniejszej umowy, zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia za sprzęt medyczny zamówiony do dnia złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu i dostarczony przez Wykonawcę.”** W załączeniu zmieniony wzór umowy.

W związku z przedmiotową zmianą Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 8 do SIWZ. Zmieniony załącznik do SIWZ w załączeniu.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

